ROM
Dane aktualne na dzień: 08-05-2024 04:08
Link do produktu: http://rom.pl/aps-750cb-750w-a80-series-box-p-121325.html
APS-750CB 750W A80 Series
box
Cena brutto 401,62 zł
Cena netto 326,52 zł
Dostępność wysyłka po potwierdzniu dostępności
Czas wysyłki 24 godziny
Kod EAN 4710713239869
Opis produktu
Progresywne zarządzanie kablami połączone z oczekiwanym certyfikatem 80 PLUS Bronze odznaczają serię zasilaczy A-135 i
sprawiają, że są one urządzeniami z najwyższej półki. Komponenty o wysokiej jakości oczywiście wspierają już teraz z
obciążeniem >0,05A przyszłą generację procesorów Intela. Chłodzenie przejmuje wysokiej jakości, termoregulowany
wentylator o wielkości 140 mm.
Certyfikat 80+: 80 PLUS Bronze
Ilość złącz zas. 8-pin 12V: 1
Ilość złącz zas. MOLEX: 3
Ilość złącz zas. PCI-E 6+2-pin : 4
Ilość złącz zas. PCI-E 8-pin: 1
Ilość złącz zas. SATA: 9
Moc zasilacza: 750 W
PFC: Aktywny
Wentylator: 14 cm
Wersja: Box
Wymiary:
155 mm x 150 mm x 87 mm (głębokość x szerokość x wysokość)
Zasilacz modularny: Tak
Złącze zas. MB: 24 pin
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold